

その価格により入札した理由書

件名：令和6年度 国補交通安全対策（通学路緊急対策）工事

業者名：宮嘉建設有限会社

住所：長野県飯田市龍江509-1

項目	内容
1 その価格により入札した理由	<p>①直接工事費 施工実績を踏まえ、使用機機械等は全て弊社が所有しており、当該地直接工事費内での施工が可能。</p> <p>②共通仮設費 現場事務所、安全管理資材等は全て弊社にて賄える為、当該共通仮設費内での施工が可能。</p> <p>③現場管理費 当現場～会社までの距離が約6kmと近距離であるり、過去の道路改良工事の施工実績より、当該現場管理費内での施工が可能。</p> <p>④一般管理費 社員数が少数であり、本社経費が少ないため当該一般管理費内での施工が可能。</p> <p>手持工事が5月には竣工し、6月以降の工事が無く、上記経費内での施工が可能と判断し、当該入札価格で応札した。</p>
2 契約工事に関連する手持ち工事の状況	<p>発注者：飯田建設事務所 令和6年度 県単河川改修工事 (一)南大島川 下伊那郡高森町 下市田 請負金額：10,406,000円 工期R6.12.25～R7.6.30 (出来高：90%)</p> <p>発注者：飯田建設事務所 令和6年度 県単河川改修・県単砂防合併工事 (一)大島川 下伊那郡高森町 番匠田橋上 請負金額：10,186,000円 工期R6.12.25～R8.2.27 (出来高：0%)</p> <p>発注者：飯田建設事務所 令和6年度 県単砂防工事 (砂)大島川 下伊那郡高森町 番匠田橋上2工区 請負金額：12,100,000円 工期R7.3.18～R7.8.14 (出来高：0%)</p>
3 過去10年間に施工した主な公共工事20カ所の工事名、発注者、工事成績評点	別紙

工事調査様式－1(別紙)

	発注者	工事名	工事箇所	評定点	予定価格	入札金額	落札率%	備考
1	下伊那地方事務所長	平成25年度 地すべり対象事業 飯田竜西地区 その2防止工事	飯田市 三穂	82点	23,800,000	21,150,000	88.86%	低入調査
2	下伊那地方事務所長	平成25年度 地すべり対象事業 飯田竜西地区 その3防止工事	飯田市 三穂	78点	11,840,000	10,500,000	88.68%	低入調査
3	飯田建設事務所長	平成25年度 通常砂防工事	(砂)塩田沢川飯田市龍江1工区	80点	38,480,000	34,220,000	88.90%	低入調査
4	飯田建設事務所長	平成28年度 県単道路改築工事	(主)飯島飯田線下伊那郡高森町越田2工区	80点	17,930,000	16,500,000	92.50%	
5	南信州地域振興局長	平成29年度 県営かんがい排水事業 小渋川地区 幹線水路補修その7工事	下伊那郡豊丘村大字河野	83点	9,230,000	8,910,000	89.38%	低入調査
6	飯田建設事務所長	平成29年度 29災公共土木施設災害復旧・県単河川改修合冊工事	飯田市 毛賀沢1号橋下他1	83点	9,990,000	9,500,000	95.09%	
7	南信州地域振興局長	平成30年度 県単治山事業 第7号工事	下伊那郡松川町 鶴部	82点	4,810,000	4,420,000	95.09%	
8	南信州地域振興局長	平成30年度 県営農村地域防災減災事業 竜西2期地区 宮ヶ洞水路橋耐震補強工事	飯田市 川路	83点	9,520,000	9,500,000	99.79%	
9	飯田建設事務所長	平成30年度 30災公共土木施設災害復旧工事	(一)米川駄科(停)線飯田市大屋敷	78点	14,630,000	13,050,000	89.20%	低入調査
10	飯田建設事務所長	令和元年度 防災・安全交付金(道路)工事	(一)米川飯田線 飯田市 安戸～堀廻	83点	18,210,000	16,840,000	92.48%	
11	飯田建設事務所長	令和元年度 防災・安全交付金(通常砂防)(緊急対策事業)工事	(砂)河内川 下伊那郡阿智村 伍和	78点	44,910,000	41,530,000	92.47%	
12	飯田建設事務所長	令和元年度 防災・安全交付金(道路)(緊急対策事業)工事	(主)伊那生田飯田線 下伊那郡松川町 宮ヶ瀬橋4工区	88点	49,412,000	46,684,000	94.48%	
13	飯田建設事務所長	令和2年度 国補道路メンテナンス(橋梁)工事	県内一円 飯田管内一円(主)阿南根羽線 下伊那郡阿南町 2号橋道橋	82点	40,880,000	40,000,000	97.85%	
14	飯田建設事務所長	令和2年度 県単地すべり対策・県単砂防合併工事	(地)門原 下伊那郡阿南町 門原1他2	81点	26,840,000	25,370,000	94.52%	
15	飯田建設事務所長	令和2年度 防災・安全交付金(総合流域防災)砂防工事	天竜川圏域 管内一円 飯田管内一円((砂)小川川 下伊那郡喬木村 矢笠)		45,190,000	41,600,000	92.06%	評点無
16	飯田建設事務所長	令和2年度 2災公共土木施設災害復旧・県単河川改修合冊工事	(一)イタチ川他 飯田市 尾科橋下他6		50,630,000	50,000,000	98.76%	評点無
17	飯田建設事務所長	令和3年度 防災・安全交付金 交通安全工事	県内一円 飯田管内一円 交通安全施設県内一円(安全施設5工区)	82点	24,960,000	23,580,000	94.47%	
18	南信州地域振興局長	令和5年度 林地荒廃防止事業 第6号工事	下伊那郡 喬木村 鞍馬沢	86点	10,500,000	9,920,000	94.48%	
19	南信州地域振興局長	令和6年度 林地荒廃防止事業 第7号工事	下伊那郡 喬木村 鞍馬沢	87点	7,160,000	6,750,000	94.27%	
20	南信州地域振興局長	令和6年度 地すべり対策事業 阿南1地区 地すべり防止工事	下伊那郡阿南町 富草	91点	13,850,000	13,850,000	100.00%	

低入札価格調査に該当した工事は、備考欄に「低入調査」を記載。

工事調査表－1 積算内訳書の比較表(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

工事名		令和6年度 国補交通安全対策(通学路緊急対策)工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	円	12,137,147		12,137,179				
共通仮設費	円	1,976,000		1,710,165				
純工事費	円	14,113,147		13,847,344				
現場管理費	円	5,370,000		4,647,567				
工事原価	円	19,483,147		18,494,911				
一般管理費等	円	4,026,853		3,485,089				
工事価格合計	円	23,510,000		21,980,000				
消費税	円	2,351,000		2,198,000				
工事費計	円	25,861,000		24,178,000				

工事費内訳書

工事名		令和6年度 国補交通安全対策(通学路緊急対策)工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
道路改良	1	式		1		7,146,586						
道路土工	1	式		1		3,798,398						
掘削工	1	式		1		515,218						
掘削	150	m ³		150	336	50,400						
床掘り	280	m ³		280	248	69,440						
床掘り	10	m ³		10	248	2,480						
埋戻し	190	m ³		190	2,033	386,270						
埋戻し	2	m ³		2	3,314	6,628						
路体盛土工	1	式		1		1,103,640						
路体(築堤)盛土	120	m ³		120	6,647	797,640						
路体(築堤)盛土	360	m ³		360	850	306,000						
路床盛土工	1	式		1		2,179,540						
路床盛土	550	m ³		550	372	204,600						
基面整正	60	m ²		60	501	30,060						
土砂等運搬	920	m ³		920	2,114	1,944,880						
擁壁工	1	式		1		2,107,320						
プレキャスト擁壁工	1	式		1		2,107,320						
プレキャスト擁壁	12	m		12	147,000	1,764,000						
排水構造物工	1	式		1		592,763						
集水柵・マンホール工	1	式		1		82,643						
集水柵1号	1	箇所		1	82,643	82,643						
地下排水工	1	式		1		510,120						
地下排水	120	m		120	4,251	510,120						
構造物撤去工	1	式		1		648,105						
防護柵撤去工	1	式		1		110,550						
防護柵撤去(ガードレール)	72	m		72	1,695	122,040						
現場発成品運搬	1	t		1	15,810	15,810						
スクラップ	1	t		1	t	-27,300						
道路付属施設移設工	1	式		1		152,720						
カーブミラー移設	2	基		2	76,360	152,720						
構造物取壊し工	1	式		1		293,000						
コンクリート構造物取壊し	25	m ³		25	8,352	208,800						
コンクリート構造物取壊し	5	m ³		5	16,840	84,200						
運搬処理工	1	式		1		91,835						
殻運搬	25	m ³		25	1,581	39,525						
殻運搬	5	m ³		5	1,962	9,810						
殻処分	32	m ³		32	1,000	32,000						
舗装	1	式		1		1,760,008						

工事費内訳書

工事名		令和6年度 国補交通安全対策(通学路緊急対策)工事										
工種	入札時									(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)			金額(B)
舗装工	1	式		1		1,760,008						
舗装準備工	1	式		1		12,672						
不陸整正	99	m 2		99	128	12,672						
アスファルト舗装工	1	式		1		1,747,336						
下層路盤(車道・路肩部)	444	m 2		444	2,634	1,169,496						
上層路盤(車道・路肩部)	496	m 2		496	1,165	577,840						
仮設工	1	式		1		3,230,585						
指定仮設工	1	式		1		1,901,285						
工事用道路盛土	440	m 3		440	241	106,040						
土砂等運搬	490	m 3		490	2,114	1,035,860						
掘削	450	m 3		450	336	151,200						
土砂等運搬	450	m 3		450	521	234,450						
排水構造物工	1	式		1		373,735						
暗渠排水管	26	m		26	10,611	275,886						
集水柵2号	1	基		1	93,353	93,353						
仮排水管	16	m		16	281	4,496						
任意仮設工	1	式		1		1,329,300						
交通管理工	1	式		1	1,329,300	1,329,300						
直接工事費	1	式	12,137,147	1	12,137,179	12,137,179						
共通仮設費率計算	1	式	1,976,000	1	1,710,165	1,710,165						
共通仮設費	1	式	1,976,000	1	1,710,165	1,710,165						
純工事費	1	式	14,113,147	1		13,847,344						
現場管理費	1	式	5,370,000	1	4,647,567	4,647,567						
工事原価	1	式	19,483,147	1		18,494,911						
一般管理費等	1	式	4,026,853	1	3,485,089	3,485,089						
工事価格計	1	式	23,510,000	1		21,980,000						
消費税	1	式	2,351,000	1		2,198,000						
工事費計	1	式	25,861,000	1		24,178,000						

工事調査表—6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度 国補交通安全対策(通学路緊急対策)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
道路土工- 掘削工-掘削:	運転手(特殊)	(27,976)	(0.65)		()	()			
道路土工-		(27,977)	(0.65)						
道路土工- 掘削工-床掘り:	運転手(特殊)	(27,976)	(1.27)		()	()			
道路土工-		(27,976)	(1.3)		()	()			
道路土工- 掘削工-床掘り:	運転手(特殊)	(27,976)	(0.04)		()	()			
道路土工-		(28,000)	(0.04)						
道路土工- 掘削工-埋戻し:	運転手(特殊)	(27,976)	(2.08)		()	()			
	特殊作業員	(28,392)	(3.57)		()	()			
	普通作業員	(25,064)	(6.08)		()	()			
道路土工-		(26,593)	(11.7)		()	()			
道路土工- 掘削工-埋戻し:	運転手(特殊)	(27,976)	(0.02)		()	()			
	特殊作業員	(28,392)	(0.06)		()	()			
	普通作業員	(25,064)	(0.14)		()	()			
道路土工- 掘削工-埋戻し:		(26,241)	(0.2)		()	()			
道路土工- 路体盛土工-路体(築堤)盛土:	特殊作業員	(28,392)	(2.39)		()	()			
	普通作業員	(25,064)	(28.80)		()	()			
道路土工- 路体盛土工-路体(築堤)盛土:		25,319	31.2						
道路土工- 路体盛土工-路体(築堤)盛土:	運転手(特殊)	(27,976)	(7.19)		()	()			
	普通作業員	(25,064)	(1.08)		()	()			
道路土工-		(27,596)	(8.3)		()	()			

工事調査表—6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度 国補交通安全対策(通学路緊急対策)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
道路土工- 路床盛土工-路床盛土:	運転手(特殊)	(27,976)	(3.21)		()	()			
	普通作業員	(25,064)	(1.65)		()	()			
道路土工- 路床盛土工-路床盛土:		(26,987)	(4.9)		()	()			
道路土工- 路床盛土工-基面整正:	普通作業員	(25,064)	(1.20)		()	()			
道路土工-		(25,064)	(1.2)		()	()			
道路土工- 路床盛土工-土砂等運搬:	運転手(一般)	(24,440)	(28.52)		()	()			
	運転手(特殊)	(27,976)	(2.97)		()	()			
道路土工-		(24,774)	(31.5)		()	()			
擁壁工- プレキャスト擁壁工-プレキャスト擁壁:	土木一般世話役	(31,096)	(0.54)		()	()			
	特殊作業員	(28,392)	(0.54)		()	()			
	普通作業員	(25,064)	(1.08)		()	()			
擁壁工- プレキャスト擁壁工-プレキャスト擁壁:		(27,405)	(2.2)		()	()			
擁壁工- プレキャスト擁壁工-プレキャスト擁壁:	運転手(特殊)	(27,976)	(0.23)		()	()			
	土木一般世話役	(31,096)	(0.23)		()	()			
	特殊作業員	(28,392)	(0.23)		()	()			
	普通作業員	(25,064)	(0.46)		()	()			
擁壁工- プレキャスト擁壁工-プレキャスト擁壁:		27,521	(1.2)		()	()			
排水構造物工- 集水樹・マンホール工-集水樹1号:	型わく工	(28,600)	(0.65)		()	()			
	土木一般世話役	(31,096)	(0.21)		()	()			
	特殊作業員	(28,392)	(0.04)		()	()			
	普通作業員	(25,064)	(0.66)		()	()			
排水構造物工- 集水樹・マンホール工-集水樹1号:		(27,436)	(1.56)		()	()			

工事調査表—6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度 国補交通安全対策(通学路緊急対策)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
排水構造物工- 地下排水工-地下排水:	運転手(特殊)	(27,976)	(0.61)		()	()			
	土木一般世話役	(31,096)	(1.08)		()	()			
	特殊作業員	(28,392)	(0.24)		()	()			
	普通作業員	(25,064)	(2.76)		()	()			
排水構造物工- 地下排水工-地下排水:		(27,003)	(4.69)						
構造物撤去工- 防護柵撤去工-防護柵撤去:	普通作業員	(25,064)	(4.34)		()	()			
構造物撤去工- 防護柵撤去工-防護柵撤去:		(25,064)	(4.34)		()	()			
構造物撤去工- 防護柵撤去工-現場発生品運搬:	運転手(特殊)	(27,976)	(0.23)		()	()			
	特殊作業員	(28,392)	(0.23)		()	()			
構造物撤去工- 防護柵撤去工-現場発生品運搬:		(28,187)	(0.46)		()	()			
構造物撤去工- 道路付属施設移設工-カーブミラー移設:	運転手(特殊)	(27,976)	(0.55)		()	()			
	土木一般世話役	(31,096)	(0.93)		()	()			
	特殊作業員	(28,392)	(0.62)		()	()			
	普通作業員	(25,064)	(2.20)		()	()			
構造物撤去工- 道路付属施設移設工-カーブミラー移設:		(27,221)	(4.3)						
構造物撤去工- 構造物取壊しエ-コンクリート構造物取壊し:	運転手(特殊)	(27,976)	(3.12)		()	()			
	普通作業員	(25,064)	(3.00)		()	()			
構造物撤去工- 構造物取壊しエ-コンクリート構造物取壊し:		(26,549)	(6.12)		()	()			
構造物撤去工- 構造物取壊しエ-コンクリート構造物取壊し:	運転手(特殊)	(27,976)	(1.20)		()	()			
	普通作業員	(25,064)	(1.10)		()	()			
構造物撤去工- 構造物取壊しエ-コンクリート構造物取壊し:		(26,584)	(2.3)						

工事調査表—6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度 国補交通安全対策(通学路緊急対策)工事							(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等			
構造物撤去工- 運搬処理工-殻運搬:	運転手(一般)	(24,440)	(0.72)		()	()				
構造物撤去工- 運搬処理工-殻運搬:		(24,440)	(0.72)							
構造物撤去工- 運搬処理工-殻運搬:	運転手(一般)	(24,440)	(0.18)		()	()				
構造物撤去工- 運搬処理工-殻運搬:		(24,444)	(0.18)							
舗装工-舗装準備工-不陸整正: 舗装工-	運転手(特殊)	(27,976)	(0.19)		()	()				
	土木一般世話役	(31,096)	(0.01)		()	()				
	特殊作業員	(28,392)	(0.06)		()	()				
	普通作業員	(25,064)	(0.05)		()	()				
舗装工-舗装準備工-不陸整正: 舗装工-		(27,694)	(0.31)							
舗装工- アスファルト舗装工-下層路盤(車道・路肩部):	運転手(特殊)	(27,976)	(2.83)		()	()				
	土木一般世話役	(31,096)	(0.26)		()	()				
	特殊作業員	(28,392)	(0.97)		()	()				
	普通作業員	(25,064)	(1.06)		()	()				
舗装工- アスファルト舗装工-下層路盤(車道・路肩部):		(27,611)	(5.12)							
舗装工- アスファルト舗装工-上層路盤(車道・路肩部):	運転手(特殊)	(27,976)	(1.57)		()	()				
	土木一般世話役	(31,096)	(0.14)		()	()				
	特殊作業員	(28,392)	(0.54)		()	()				
	普通作業員	(25,064)	(0.59)		()	()				
舗装工- アスファルト舗装工-上層路盤(車道・路肩部):		(27,605)	(2.84)							
指定仮設工- 工事用道路工-工事用道路盛土:	運転手(特殊)	(27,976)	(1.70)		()	()				
	普通作業員	(25,064)	(0.88)		()	()				
指定仮設工- 工事用道路工-工事用道路盛土:		(26,983)	(2.58)							

工事調査表—6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度 国補交通安全対策(通学路緊急対策)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
指定仮設工- 工事用道路工-土砂等運搬:	運転手(一般)	(24,440)	(15.19)		()	()			
	運転手(特殊)	(27,976)	(1.58)		()	()			
指定仮設工- 工事用道路工-土砂等運搬:		(24,773)	(16.77)						
指定仮設工- 工事用道路工-掘削:	運転手(特殊)	(27,976)	(1.95)		()	()			
指定仮設工- 工事用道路工-掘削:		(27,976)	(1.95)						
指定仮設工- 工事用道路工-土砂等運搬:	運転手(一般)	(24,440)	(2.92)		()	()			
	運転手(特殊)	(27,976)	(1.03)		()	()			
指定仮設工- 工事用道路工-土砂等運搬:		(25,362)	(3.95)						
指定仮設工- 排水構造物工-暗渠排水管:	運転手(特殊)	(27,976)	(0.26)		()	()			
	土木一般世話役	(31,096)	(0.15)		()	()			
	特殊作業員	(28,392)	(0.28)		()	()			
	普通作業員	(25,064)	(1.30)		()	()			
指定仮設工- 排水構造物工-暗渠排水管:		(26,368)	(1.99)						
指定仮設工- 排水構造物工-集水樹2号:	型わく工	(28,600)	(0.76)		()	()			
	土木一般世話役	(31,096)	(0.25)		()	()			
	特殊作業員	(28,392)	(0.05)		()	()			
	普通作業員	(25,064)	(0.78)		()	()			
指定仮設工- 排水構造物工-集水樹2号:		(27,435)	(1.84)						
指定仮設工- 排水構造物工-仮排水管:	普通作業員	(25,064)	(0.01)		()	()			
指定仮設工- 排水構造物工-仮排水管:		(25,100)	(0.01)						
任意仮設工- 交通管理工:	交通誘導警備員B	14,768	90.0	あんしんネットワーク信州(有) 協力会社(16年)	()	()			
任意仮設工- 交通管理工:		(14,768)	(90)						

工事調査表－7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和6年度 国補交通安全対策(通学路緊急対策)工事																	
工種	種別	入札時 配置予定人数							工事完成時 配置予定人数							(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと 判断された場合は、工事成 績が減点されます)		
		土木一 般世話 役	普通作 業員	特殊作 業員	運転手 (特殊)	運転手(一般)	型わく工	交通誘導警備員	計 (A)	土木一 般世話 役	普通作 業員	特殊作 業員	運転手 (特殊)	運転手(一般)	型わく工			交通誘導警備員	計 (B)
		道路土工-	掘削工-掘削:				0.65				0.65								
道路土工-	掘削工-床掘り:				1.27				1.27								0	0.0	
道路土工-	掘削工-床掘り:				0.04				0.04								0	0.0	
道路土工-	掘削工-埋戻し:		6.08	3.57	2.08				11.73								0	0.0	
道路土工-	掘削工-埋戻し:		0.14	0.06	0.02				0.22								0	0.0	
道路土工-	路床盛土工-路床(築堤)盛土:		28.80	2.39					31.19								0	0.0	
道路土工-	路床盛土工-路床(築堤)盛土:		1.08		7.19				8.27								0	0.0	
道路土工-	路床盛土工-路床盛土:		1.65		3.21				4.86								0	0.0	
道路土工-	路床盛土工-基面整正:		1.2						1.20								0	0.0	
道路土工-	路床盛土工-土砂等運搬:				2.97	28.5			31.49								0	0.0	
擁壁工-	プレキャスト擁壁工-プレキャスト擁壁:	0.54	1.08	0.54					2.16								0	0.0	
擁壁工-	プレキャスト擁壁工-プレキャスト擁壁:	0.23	0.46	0.23	0.23				1.15								0	0.0	
排水構造物工-	集水柵-マンホール工-集水柵1号:	0.21	0.66	0.04				0.65	1.56								0	0.0	
排水構造物工-	地下排水工-地下排水:	1.08	2.76	0.24	0.61				4.69								0	0.0	
構造物撤去工-	防護柵撤去工-防護柵撤去:								4.34								0	0.0	
構造物撤去工-	防護柵撤去工-現場発生品運搬:			0.23	0.23				0.46								0	0.0	
構造物撤去工-	道路付基礎撤去工-カープレタ-撤去:	0.93	2.2	0.62	0.55				4.30								0	0.0	
構造物撤去工-	構造物撤去工-コンクリート構造物取壊し:		3.0		3.12				6.12								0	0.0	
構造物撤去工-	構造物撤去工-コンクリート構造物取壊し:		1.1		1.2				2.30								0	0.0	
構造物撤去工-	運搬処理工-般運搬:					0.72			0.72								0	0.0	
構造物撤去工-	運搬処理工-般運搬:					0.18			0.18								0	0.0	
舗装工-舗装準備工-不陸整正:	舗装工-	0.01	0.05	0.06	0.19				0.31								0	0.0	
舗装工-	アスファルト舗装工-下層(築堤)舗装:	0.26	1.06	0.97	2.83				5.12								0	0.0	
舗装工-	アスファルト舗装工-上層(築堤)舗装:	0.14	0.59	0.54	1.57				2.84								0	0.0	
指定仮設工-	工事用道路工-工事用道路盛土:		0.88		1.70				2.58								0	0.0	
指定仮設工-	工事用道路工-土砂等運搬:				1.58	15.2			16.77								0	0.0	
指定仮設工-	工事用道路工-掘削:				1.95				1.95								0	0.0	
指定仮設工-	工事用道路工-土砂等運搬:				1.03	2.92			3.95								0	0.0	
指定仮設工-	排水構造物工-暗渠排水管:	0.15	1.30	0.28	0.26				1.99								0	0.0	
指定仮設工-	排水構造物工-集水柵2号:	0.25	0.78	0.05				0.76	1.84								0	0.0	
指定仮設工-	排水構造物工-仮排水管:		0.01						0.01								0	0	
任意仮設工-	交通管理工:							90	90.00								0	0	

246.3

